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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 NYANGAKA PS2701055 PRIMARY SCHOOL

 NYANGAKA PS2701055 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 61

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 5

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2701055-

0001
20191669122 M

PS2701055-

0002
20191667695 M

PS2701055-

0003
20180502221 M

PS2701055-

0004
20171440592 M

PS2701055-

0005
20191669290 M

PS2701055-

0006
20192204202 M

PS2701055-

0007
20180502240 M

PS2701055-

0008
20190151261 M

PS2701055-

0009
20185849634 M

PS2701055-

0010
20180502259 M

PS2701055-

0011
20191669160 M

PS2701055-

0012
20182741884 M

PS2701055-

0013
20191669191 M

PS2701055-

0014
20191669196 M

PS2701055-

0015
20181868294 M

PS2701055-

0016
20180502335 M

PS2701055-

0017
20180502341 M

PS2701055-

0018
20191669228 M

PS2701055-

0019
20180502356 M

PS2701055-

0020
20191961829 M

70 WASTANI

DARAJA C (NZURI)

12

4

16

2

0

2

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

9

4

13

C D E

12

18

30

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - A, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - A, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - D  

ABS

DEUS SHIGELA DEUS  

DOTO CHARLES MABULA  

ELISHA KIDAYI MAHAJA  

ELIYA MASUNGA MALIGANYA  

JOSEPH MALIMI KISINGA  

JOSEPH MBOGOMA MAKOYE  

JOSHUA SAMWEL KOYO  

KREVA FAUSTINE JACKSON  

LUCAS LAZARO MASANJA  

142.9836

CANDIDATE'S NAME

ATHUMANI KIYAYA JOHN  

BARAKA GENGE JETA  

BARAKA JUMA MAGO  

BARAKA PETER GAMBI  

BENJAMIN MUSA LUJANI  

BULUGU DANIEL NSONGOMA  

DANIEL ISAYA MARTINE  

MABULA DOTTO MHOJA  

MASUKE MALITA EMANUELI  

MASUNGA JOSEPH PAULO  

MATHEW ELCOM MATHEW  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

ABS

CANDIDATE'S NAME

ATHUMANI KIYAYA JOHN  PS2701055-

0021
20180502362 M

PS2701055-

0022
20180502385 M

PS2701055-

0023
20180502386 M

PS2701055-

0024
20191669275 M

PS2701055-

0025
20192105372 M

PS2701055-

0026
20191669297 M

PS2701055-

0027
20193347578 M

PS2701055-

0028
20191669306 M

PS2701055-

0029
20191669309 M

PS2701055-

0030
20191669311 M

PS2701055-

0031
20191669315 F

PS2701055-

0032
20170619610 F

PS2701055-

0033
20193347584 F

PS2701055-

0034
20191669346 F

PS2701055-

0035
20180848663 F

PS2701055-

0036
20191669363 F

PS2701055-

0037
20180502491 F

PS2701055-

0038
20191669377 F

PS2701055-

0039
20191669394 F

PS2701055-

0040
20163785944 F

PS2701055-

0041
20180502538 F

PS2701055-

0042
20191669412 F

PS2701055-

0043
20191669422 F

PS2701055-

0044
20180502562 F

PS2701055-

0045
20191669428 F

PS2701055-

0046
20193347588 F

PS2701055-

0047
20173297424 F

PS2701055-

0048
20191669433 F

PS2701055-

0049
20191669440 F

PS2701055-

0050
20180502603 F

PS2701055-

0051
20191669463 F

PS2701055-

0052
20191669468 F

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - E,  

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

SHEM HONDO PETER  

STIVIN TOBIAS CHARLES  

WILLIAMU MABULA 

NGWASUBI  

YOHANA GIBISHI JOSEPH  

YUSUPH MALIMI MASWALI  

AGNESS ROBART PIGA  

BELI DALALI LUSHUGEMBE  

CHRISTINA JUMA MAGO  

ELIZABETH SINDUTA NILLA  

MAZUNGU ISAYA MARTINE  

MUSSA LWALA MUHOJA  

MUSSA MABULA NKWABI  

PAULO KIYUMBI TABULA  

SAGUDA MANGU SUKUYU  

MARIA AMOS NTEMI  

MARIA DADAYA SAYI  

MARIA NG'HABI MADUHU  

MARIAM DAUD EPHRAHIM  

MARIAMU MAGEMBE 

MAHANGI  

MBUKE MASHAKA MAHABULA  

NAIMA JUMA MAGO  

NAOMI MADUHU MASENGETE  

NDALI HARUNI HARUNI  

ESTER MARWA MATIKO  

FLAVIAN GODFREY FELICKIS  

GLORIA GWALUGWA SAYI  

HELENA MABULA NGWASUBI  

JENIFA JOSEPH PAULO  

KULWA MABULA FREDY  

KWANDU JAMES LUGISI  

LETICIA YOHANA MAGEME  

LUWAYDA ALLY ISSA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

ABS

CANDIDATE'S NAME

ATHUMANI KIYAYA JOHN  PS2701055-

0053
20191669480 F

PS2701055-

0054
20180502630 F

PS2701055-

0055
20191669483 F

PS2701055-

0056
20193299700 F

PS2701055-

0057
20185849649 F

PS2701055-

0058
20180502650 F

PS2701055-

0059
20173297513 F

PS2701055-

0060
20173297515 F

PS2701055-

0061
20180502677 F

PS2701055-

0062
20191669858 F

PS2701055-

0063
20191669518 F

PS2701055-

0064
20193380381 F

PS2701055-

0065
20193362932 F

BYZ

BYZ

E

2

BYZ

ABS

01 65 61 4

02 65 61 4

03 65 61 4

04 65 61 4

05 65 61 4

06 65 61 4

Buye

03.3

39.3

95.1

32/48

35/48

43/48

46/48

48/48

28/48

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

4

A

0

36/41

374/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

65 13 30 16

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

61 0 61

B C D

SUMMARY YA KITUO

TABITHA CHARLES MAJABA  

VERONICA SILVANUS 

KULABYA  

WINIFRIDA CHENYA AMOS  

WINIFRIDA JUMA MALIMI  

NKOLA SUBI JUMA  

NKWAYA DAUD MARTIN  

NKWAYA MASUNGA 

TANDALA  

NSUNGULWA NILLA CHEYO  

PAGI LULYALYA LYAGANDA  

REGINA EDWARD 

MADEREKE  

SIKUJUA NDULU SAYI  

SOPHIA MASABA LIMBU  

SUZANA MALIMI MASWALI  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BARIADI TC

43

142.9836

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

82.0

73.8

59.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

50

45

36

2

24

58

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

29

27

24

10

18

36

NAMBA

REGN/R

ANK

316/573

389/573

470/573

533/573

556/573

304/573

61

61

61

61

61

61
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